

mülkiye 'den,

Geçen yıl dergimizin güz sayısını, o dönemdeki erken seçim beklentisini de göz önünde bulundurarak, AKP politikalarının değerlendirilmesine ayırmıştık. “*AKP: Bir Dönemin Bilançosu*” temasını işleyen söz konusu sayının üzerinden uzun bir süre geçmemesine karşın ülke gündemi hızla değişti. Cumhurbaşkanlığı seçimi, Cumhuriyet mitingleri, sanal ortamda verilen muhtıra, Kuzey Irak’a müdahale tartışmalarıyla genel seçimlere giriyoruz. Bu kez yine bir “değerlendirme” sayısıyla karşınızdayız; ancak konumuz yalnızca iktidar partisi değil, yapısal ve dönemsel sorunlarıyla Türkiye.

Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde gerçekleştirilen Mülkiye Forumu’nun başlığı, sözünü ettiğimiz gelişmelerle örtüşecek biçimde belirlenmişti: “*Türkiye Nereye?*”. 23 Şubat 2007’deki buluşmada ülkenin ekonomik/siyasal durumu iki ayrı oturumda ele alındı. Her ne kadar, yukarıda sözü edilen gelişmelerin bir bölümü Forum sonrasına denk gelse de, burada yapılan tartışmaların önümüzdeki döneme ışık tutacak nitelikte olduğunu söyleyebiliriz.

Dergimiz sayfalarında yer verdiğimiz Mülkiye Forumu’ndaki sunuşlar şöyle gerçekleşti: **Ali Çolak**’ın açılış konuşmasıyla başlayan ve ulusal/uluslararası politikada yaşanan sorunların tartışıldığı sabah oturumu **Gencay Şaylan**’ın başkanlığında yürütüldü. Toplantıda **Tarhan Erdem** “*Siyasi Hayatımızdaki Gelişmeler ve Beklentiler*”, **İbrahim Kaboğlu** “*Cumhurbaşkanlığı Seçiminde Anayasa ve Demokrasi*”, **Ahmet Erhan Çelik** “*Ulusal Güvenlik Miyopisi*”, **Mümtaz Soysal**, “*Dış Politikada Olası Gelişmeler*”, **Mustafa Aydın** ise “*Uluslararası Politikada Türkiye*” başlığını taşıyan sunuşlar yaptılar.

Başkanlığını **Nazif Ekzen**’in yaptığı ikinci oturum ise son dönemde izlenen ekonomi politikalarına odaklanmıştı. **Korkut Boratav** “*Dünya Ekonomisi ve Türkiye*”, **Oktar Türel** “*Ekonomik Büyüme, Yatırımlar ve Verimlilik*”, **Oğuz Oyan** “*Tarımda Tasfiye Politikaları*” ve **Seyhan Erdoğan** da “*Sosyal Politikada Değişim*” konusunu masaya yatırdılar.

Dergimizde, Mülkiye Forumu'nda yürütülen tartışmalar dışında, tarih ve uluslararası ilişkiler konularında yapılmış çalışmaları da bulabilirsiniz.

Bir kurgusal tarihçilik örneği olan **Aydın Ördek**'in yazısında tarih ve tarihçilik üzerine yürütülen tartışmayı okuyacaksınız. Yazar, metnini, kurgu ve *gerçeği* bir kılma çabası ile kültürel tarihin dikkate değer karakterleri Hallac-ı Mansur, Shakespeare, Newton, Marx, Nietzsche, Keynes, Feyerabend, Oğuz Atay ile *ironik* bir öykü çerçevesinde sunuyor.

Özlem Kaygusuz, 11 Eylül'den sonra, uluslararası ilişkiler yazınında sıkça karşımıza çıkan "ulusal güvenlik devletinin geri dönüşü" değerlendirmesinin yerindeliğini sorgulayarak güvenlik kavramının geçirdiği dönüşümü sergiliyor.

Bir başka yazımız Asya'nın uyanan devi Çin'e ilişkin. **Serdal Bahçe**, "Çin mucizesi"nin temellerine indiği makalesinde küresel ekonominin güçlü oyuncusunun başarısını açıklarken "üçüncü serflik" ve "ilkel birikim" kavramlarına dayanıyor.

Serpil Güvenç Türkiye solunun Kıbrıs sorununa bakışını irdeleyen yazısında, 1960'lı yıllarda TİP ve YÖN başta olmak üzere solun önemli siyasal örgüt ve akımlarının konuya yaklaşımlarını değerlendiriyor.

Dergimizin son bölümünü yoksulluğa ilişkin yazılar oluşturuyor. Bir toplumsal sorun olarak yoksulluğu konu edinen yazısında **Ferit Örs**, kavrama kuramsal açıdan yaklaşarak söz konusu sorunla savaşmada toplumsal iletişimin rolü ve önemi üzerinde duruyor.

Bediz Yılmaz, kentsel yoksulluğu konu edinen çalışmasında 1990'lardan sonra Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da sürekli gündemde kalan zorunlu göçün kentsel yaşamdaki sonuçlarına değiniyor. Yazı, 1984-1999 yılları arasında Tarlabası'na yerleşen bir grup göçmen Kürt aileyle gerçekleştirilen alan araştırmasına dayanıyor.

Yoksulluk dosyamızın son yazısı, İngiliz Marksist tarihçi, E. P. Thompson'ın "*Avam ve Görenek: İngiltere'de Geleneksel Popüler Kültür Üzerine Araştırmalar*" adlı yapıtına ayrıldı. Uygur Kocabaşoğlu'nun Türkçeye kazandırdığı kitabı **Özgür Balkılıç**, "*Yoksulların Tarihini Okumak*" başlıklı yazısıyla mercek altına alıyor.

Seçimlerin umut getirmesi dileğiyle...